

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ اگست ۲۰۱۹

## در عمق گفته های جنرال "پترائوس" چه پنهان است؟؟

شنبه- ۱۹ اسد ۱۳۹۸ - کابل: از جمله خبرهای مهم امروز، بحث در مورد نگاشته "جنرال دیوید پترائوس" مبنی بر آن که امریکا نباید اشتباهی را که در عراق با برون کشیدن نیروهایش مرتکب شد، در افغانستان تکرار نماید" می باشد. من هم به نوبه خود تلاش می ورزم مختصراً در این مورد نظراتم تقدیم شما خوانندگان گرامی نمایم:

۱- خلاف آن که برخی ها تبلیغ می دارند که "نپرس چه کسی گفته است، بلکه ببین چه گفته است" من را اعتقاد بر آن است که نه تنها رابطه بین گوینده و کلام امر ناگسستگی است و نمی توان یکی را بدون دیگری در نظر گرفت، بلکه اصولاً شناخت از گوینده و مواضع سیاسی و طبقاتی وی بهترین محک و معیار است برای درک اهداف گوینده از یک مطلب. از همین رو قبل از بحث در مورد جمله "جنرال پترائوس" می خواهم نخست اندکی وی را به شما معرفی بدارم: "جنرال دیوید پترائوس" یک تن از جنرالان خیلی ها نزدیک به جناح سرمایه نظامی امریکا بوده در کارنامه اش گذشته از ریختن خون خلقهای افغانستان و عراق و ریاست بر "سیا" و سپردن ده ها مأموریت نظامی به آن سازمان و از افراد "سیا" یک ارتش خصوصی در اختیار جناح سرمایه نظامی امریکا ساختن، همین اکنون با آن که رسماً هیچ مقامی و منصبی ندارد، اما عملاً به نمایندگی از جناح سرمایه نظامی امریکا با اعزام همان ارتشی که در درون "سیا" ساخته است گاهی با توافق و زمانی هم بدون توافق با وزارت های دفاع و خارجه امریکا و قصر سفید، به سرپرستی اشغالگران جنایتکار امریکائی و بقیه تروریستان در خاک سوریه مصروف می باشد.

این جنرال چهارستاره ارتش خون آشام امریکا که رسماً تقاعد نموده، از همان آغاز زندگی اش به مثابه یک آدمکش اجازه نی تمام توان و ذکاوتش را در کشتن انسان های بیگناه به کار برده از همان طریق یعنی با ریختن خون بیگناهان زندگانی نموده و تا امروز به همان شکل ادامه می دهد.

۲- بناءً وقتی فردی مانند "پترائوس" از رفتن و یا ماندن یک نیروی نظامی در هر کجای جهان که باشد دم می زند می باید فهمید که گوینده آن جملات بیشتر از آن که یک سیاستمدار باشد یک تاجر جنگ است که می خواهد با فروختن جنگ و دوام آنها به کسب و کار خودش رونق بدهد. به علاوه انتقادی که وی از هر اداره ای می نماید، هر چند از دهان خودش آن کلمات خارج می گردد مگر در واقعیت امر کلماتیست که نیت و اهداف جناح سرمایه نظامی را بازتاب می دهد. و اما به ارتباط افاضات جدیدش:

جنرال "پترائوس" تلاش می ورزد اذهان عقب مانده را قانع بسازد که در پس عقب نشینی امریکا از عراق پلان و برنامه دیگری وجود نداشت، بلکه اشتباهی بود که از جانب رهبران سیاسی-نظامی امریکا بروز یافت. نامبرده می گوید با ساده ساختن قضیه، از یک جانب بر نقشه های بغایت رذیلانه و جنایتکارانه گردانندگان اصلی امریکا که قصر سفید را چون بازیچه ای در دستان شان می رقصانند، خاک کتمان و فراموشی بریزد و از جانب دیگر مسؤلیت دولت امریکا را در ایجاد "داعش" و تقویت اسلام سیاسی در منطقه و به خاک و خون کشیدن کشور های عراق، سوریه، لیبیا و اینک افغانستان و چه بسا بعد ها جاهای دیگر را نفی نموده، آن دولت را در قبال وقایع دهشتناک خاور میانه و جهان بیگناه اعلام بدارد.

هموطنان گرامی!

امریکا نه دیروز نیروهایش را از عراق بدون برنامه بیرون کشید نه امروز می خواهد این کار را در افغانستان انجام دهد. آنها دیروز در عراق برنامه داشتند تا همزمان با بیرون کشیدن نیروهای رسمی شان از عراق، پیاده نظام ناتو را در وجود "داعش" و بقیه تروریستهای وابسته به اسلام سیاسی به صورت غیر رسمی وارد آن کشور نموده منطقه را به تنور سوزان خلقهای چندین کشور میدل نمایند؛ امروز عین برنامه را در افغانستان دارند آنها می خواهند با بیرون کشیدن نیروهای رسمی و جای آنها را به نیروهای غیر رسمی یعنی پیاده نظام ناتو در لباس اسلام سیاسی دادن، مجدداً افغانستان و منطقه را به گورستان خونین مردم افغانستان و کشورهای دور و نزدیک همسایه مبدل بسازند.

هموطنان گرامی!

ناظر و تماشاگر باقی ماندن من و تو چیزی به جز حاکمیت طالب و دوام دولت دست نشانده بار نخواهد آورد. در افغانستان از دولت دست نشانده گرفته تا طیفهای مختلف مخالفانش، همه در تلاشند تا من و تو را از صحنه بیرون نموده سرنوشت دردناکی را برای ما خود تعیین بدارند، اگر نمی خواهید در رقبت و بردگی به سر برید، پس:

**سرکها ما را می طلبد!!**